
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 04/2018 CME 14 DE 

DEZEMBRO DE 2018. ..................................................................... 1 

“Revoga o texto do Projeto de Lei n°018/2018 de 22 de outubro de 

2018” ................................................................................................. 1 

 

                                    

 RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 04/2018 CME 14 DE 

DEZEMBRO DE 2018. 

“Revoga o texto do Projeto de Lei n°018/2018 de 22 de outubro de 

2018”  

           
                    A Mesa da Câmara Municipal de Esperantinópolis, Estado 
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, na forma Regimental, 

RESOLVE: 
                 Art. 1° - Fica revogado todo o teor do PL n° 018/2018, de 22 
de outubro de 2018, por o mesmo está eivado de vícios em seu texto. 
                  Art. 2 ° - A Mesa Diretora, constatou tais erros após consulta 
minuciosa junto a Assessoria Jurídica da Câmara Municipal. 
                 Art. 3° - Esta Resolução Administrativa entra em vigor na data 
de sua publicação. 
                Registre-se! 

                Publique-se!  
 

                Câmara Municipal de Esperantinópolis, Estado do Maranhão, 
14 de dezembro de 2018. 
    

____________________________________ 

Gilsomar Soares Vieira 

Presidente da Câmara Municipal 
 

______________________________________  
Frankson Mendes Carneiro Filho 

1° - Vice – Presidente 

 

_____________________________________  
Hudivane da Silva Brito Galvão 

1° - Secretaria  
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

ANO V, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2018, PAG 01/01 

LEGISLATIVO 


